
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

Tirsdag 28. februar 2023 
Referat 

Sted:          Skøyen kirke. 
Tid:    Klokken 19:00 -21:00. 
 
Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Celin Svare Sigurthorsson, Ruben Øverby, Stig Birkeland, Einar Leif 
Riddervold, Silje Osberg, Asle Patric Lorraine, Tor Andreas Torhaug, Jon Aalborg og John Dahl Lohne. 
 
Meldt forfall: Hanne Ragnhild Corneliussen, Michaela Holen Bjørndal, Natalie Jaabæk, Martin Blaker og 
Erlend Sundvor. 
 
Åpning:          Einar Riddervold           
 
Sak 05/23   Godkjennelse av saksliste og innkalling       
Vedtak:                    Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 06/23   Protokoll fra MR-møtet 31. januar 2023    
Vedtak:    Protokoll fra møte 31. januar 2023 godkjent. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben           

o Jon og John orienterte. 
o Konfirmantarbeidet er godt i gang med 53 konfirmanter. 
o 90 små og store på Karneval på familietirsdag. 
o Søndag 5. mars er det strikkekafe i Kaffebønnen etter gudstjenesten. 
o Tårnagenthelg søndag 12. mars for andreklassingene. 

 
Orienteringssak  Nytt fra fellesråd          

o Ruben orienterte. 
o Møte i Kirkelig Fellesråd i Oslo 16. februar. 
o Blant annet beslutning om honorar for leder og nestleder, samt 

møtegodtgjørelse for medlemmer av hovedkomiteen. 
      

Sak 07/23   Kirkehagen            
Martin Hill Oppegaard har bedt om å bli løst fra oppgaven som ansvarlig for 
Kirkehagen. Driften av kirkehagen ble diskutert i menighetsrådsmøtet 20. april 
2022. Vi har ikke funnet andre frivillige som er villige til å ta over denne oppgaven. 
Dette er ikke en oppgave som det er naturlig å legge på staben. Med mindre vi 
innen kort finner andre løsninger, foreslår vi at aktiviteten i Kirkehagen tas ned til 
et minimum. 

 
Vedtak:    Aktiviteten i Kirkehagen tilpasses et nivå hvor den drives gjennom menighetens 

dugnader vår og høst, samt at Fellesrådet klipper gresset. 



 Orienteringssak «Kirka vår – samlet plan for arbeidet i soknet»     
Jon presenterte.  
«Kirka vår» er en portalløsning som samler på et sted informasjon om 
menighetens aktiviteter og tall til menigheten og menighetens felles retning. Det 
blir enklere for menighetsrådet å få oversikten, enklere å presentere menighetens 
arbeid og enklere å begynne å jobbe tverrfaglig. 

 
I dag er det bare sokneprester som har fått tilgang til portalen. På sikt skal alle 
ansatte i staben samt menighetsrådet få tilgang. 
 Denne portalen er til internt bruk i motsetning til «SkjeriKirken» som er rettet 
mot publikum. 
 
For mer informasjon se, https://ressursbanken.kirken.no/nb-
NO/digitalisering/kirka-var/. 

               
Orienteringssak  Kirkevalget 2023           

o Silje og Ruben informerte om status for nominasjonskomiteens arbeid. 
Nominasjonskomiteen er god i gang med arbeidet og jobber med å spørre 
aktuelle kandidater, samt avklare hvem i sittende MR-råd som blir med videre. 

o Vi kan gi innspill på kandidater til Samisk Kirkeråd. Fristen er 14. april 2023.  
 
Orienteringssak  Årsmelding og årsmøte 2023         

o Menighetens årsmøte er planlagt til søndag 30. april 2023. MR ba om at MR 
leder og staben vurderer å endre dato, da mange vil være bortreist denne 
helgen. 

o Samtale om nøkkelbudskap og format for årsmeldingen for 2023. det var 
enighet at årsmeldingen utformes med mange bilder og mindre tekst på 
samme måte som de siste årene. MR-medlemmene ble oppfordret til å sende 
inn bilder til bruk i årsmeldingen. 

 
Eventuelt            

Program for påsken i Skøyen kirke. 
o Palmesøndag: Gudstjeneste kl. 11. Jesus kommer til Jerusalem for å feire 

påske. Mennesker samler seg om ham roper «Hosianna!» – kom oss til hjelp!  
o Skjærtorsdag: Gudstjeneste kl. 19 med måltidsfellesskap Jesus innstifter 

nattverden - og med det en ny type fellesskap i vår verden der alle er 
velkommen. 

o Langfredag: Gudstjeneste kl. 11. Ensomhet, fortvilelse og lidelse finnes i vår 
verden. Denne fredagen samles vi om Jesu lidelseshistorie.  

o Påskedag: Gudstjeneste kl. 11. Etter sorgen og stillheten, skjer oppstandelsens 
under: Lyset fyller graven. Håpet vekkes. Kjærligheten seirer. Vi samles i takk 
og glede. 

o 2 påskedag: Kveldsgudstjeneste kl. 19. Innhold er ikke helt fastsatt, men det 
blir mye innslag av musikk. 

 
 

 
Avslutning. Vår far 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/kirka-var/
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/digitalisering/kirka-var/

